
          

DIÁRIO OFICIAL  
MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO - SE 

30 DE JANEIRO DE 2017 ANO: V       www.gracchocardoso.se.gov.br      EDIÇÃO Nº: 0058 - 3 Pág(s)  
  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

     Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

 

 A Prefeitura do Munícipio de Graccho Cardoso garante a 
autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.gracchocardoso.se.gov.br  

 

De acordo com a Lei nº 193 de 10 de junho de 2013 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GRACCHO CARDOSO 

PUBLICA: 

 
 

 EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N°. 01/2017 

 AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA N°. 01/2017 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 

http://www.gracchocardoso.se.gov.br/
http://www.gracchocardoso.se.gov.br/


          

DIÁRIO OFICIAL  
MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO - SE 

30 DE JANEIRO DE 2017 ANO: V       www.gracchocardoso.se.gov.br      EDIÇÃO Nº: 0058 - 3 Pág(s)  
  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

     Página 2 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

 

 A Prefeitura do Munícipio de Graccho Cardoso garante a 
autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.gracchocardoso.se.gov.br  

 

De acordo com a Lei nº 193 de 10 de junho de 2013 
 

 

 

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N°. 01/2017 

 

A Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso/Se, CNPJ N°. 13.112.875/0001-27, por meio do Leiloeiro Público Oficial, Alisson Silva 

Cruz, inscrito na JUCESE sob o Nº. 002/2013, devidamente autorizado pelo Exmº. Senhor Prefeito Municipal o José Nicarcio de 

Aragão, na forma da lei venderá através de Leilão Público, a quem maior lanço ofertar, no dia 17/02/2017 às 10:00 horas, Local: Av. 

Getúlio Vargas, 56, Centro, Graccho Cardoso/Se, veículos usados em Estado Regular, pertencentes a esta Prefeitura. Lote: 01 

Ford/CourrierRontan AMB2, 2010/2011, Branca, Flex, IAL9783, Lote: 02 I/Renault Clio Cam, 2011/2012, Branca, Flex, NVK1631, 

Lote: 03 I/Jinbei Topic SL, 2010/2011, Branca, Gasolina, OER9919, Lote: 04 Fiat Uno Mille Way Econ,2013, Branca, Flex, 

OEK7771 Lote: 05 Fiat Uno Mille Way Econ,2013, Branca, Flex, OEQ2954. 

Condições do Leilão: O Leilão se processará na forma presencial;  

Do Pagamento: O arrematante pagará a título de sinal 10% (dez por cento) referente à comissão do leiloeiro, e até 03 (três) dias úteis 

para complementação do pagamento do bem arrematado direto na conta da Prefeitura.  

Informação do Leilão: Fone: (079) 9903-5564 ou através do Email: alissonadv@hotmail.com ascleiloes@hotmail.com ou pelo site: 

www.ascleiloes.com.br 

Graccho Cardoso, 26 de Janeiro de 2017. 

Alisson Silva Cruz 

Leiloeiro Público Oficial 

http://www.gracchocardoso.se.gov.br/
http://www.gracchocardoso.se.gov.br/
mailto:alissonadv@hotmail.com
mailto:ascleiloes@hotmail.com


          

DIÁRIO OFICIAL  
MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO - SE 

30 DE JANEIRO DE 2017 ANO: V       www.gracchocardoso.se.gov.br      EDIÇÃO Nº: 0058 - 3 Pág(s)  
  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

     Página 3 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

 

 A Prefeitura do Munícipio de Graccho Cardoso garante a 
autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.gracchocardoso.se.gov.br  

 

De acordo com a Lei nº 193 de 10 de junho de 2013 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA N°. 01/2017 

 
A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO, ESTADO DE SERGIPE, designada pela 

Portaria n°. 013/2017, em atendimento as disposições legais e a Resolução n°. 257/2010 do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe 
– TCE.  Torna público para conhecimento de todos à realização de licitação na modalidade acima especificada e mediante 
informações a seguir: 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural para Alimentação Escolar. 
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h30min do dia 22 de fevereiro de 2017. 
TIPO DA LICITAÇÂO: Menor Valor 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: Até o dia 31 de Dezembro de 2017 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UO: 22.01: Secretaria Municipal de Educação 
AÇÃO: 12.361.0005: 2.048: Alimentação Escolar – Ensino Fundamental 
3390.30.00: Material de Consumo 
Fonte de Recurso: (000/997) 
OU: 22.01: Secretaria Municipal de Educação 
AÇÃO: 12.365.0005.2.055: Alimentação Escolar – Educação Infantil 
3390.30.00: Material de Consumo 
Fonte de Recurso: (000/997) 
BASE LEGAL: Lei n°. 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº. 26/2013, subsidiadas pela Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações 

posteriores. 
INFORMAÇÕES: O edital encontra-se à disposição dos interessados na sala da CPL localizada à Av. Getúlio Vargas, nº. 56, Centro – 

Graccho Cardoso/Se, no período das 08h00min às 12h00min, maiores informações pelo telefone:(79) 3319-1158 ou no 
cpl_licitacao@gracchocardoso.se.gov.br, Site: www.gracchocardoso.se.gov.br.  
 

Graccho Cardoso/Se, 25 de janeiro de 2017. 
AIRLAN GOMES DOS SANTOS 

Presidente da Comissão de Licitação 

http://www.gracchocardoso.se.gov.br/
http://www.gracchocardoso.se.gov.br/
mailto:cpl_licitacao@gracchocardoso.se.gov.br
http://www.gracchocardoso.se.gov.br/

